

Lars Richard Olsen
kultur@altaposten.no

Til Firenze

Alt musikere Anita Johansen og John-Kåre Hansen i gruppa Nest planlegger sin neste plate.

Tidligere denne måneden kom nyheten om at jazzmusikeren John-Kåre Hansen har fått tårnstøtte til prosjektet JKH Northern Concept fra Festspillene i Nord-Norge.

–Det betyr ikke at Nest legger opp. Jeg og Anita reiser i perioden april og mai til Firenze for å skrive og se oss litt rundt. For det meste skal vi jobbe med tekster. Senere i prosessen involverer vi hele bandet.

Hansen sier at publikum ikke må bli overrasket om Nest tar nye veier i det musikalske arbeidet.

– Vi søker hele tiden nye måter å gjøre ting på. Etter å ha gått fra å være en duo til å ha med et helt band skal vi se oss om etter enda flere måter å utvikle oss på, sier han.

Danset gjennom sentrum

Folk strømmet til da SISA lagde spontan fest i Alta sentrum og serverte mat fra Thailand og Somalia i helga.

Av Lars Richard Olsen

lars@altaposten.no

I forbindelse med handelsnæringas satsing Langhelg i Alta denne helga stilte også kultursenteret Sisa opp med flere arrangementer. I telt i sentrum ble det servert trubadurinnslag og god mat fredag og lørdag. Thailandsk forening holdt egen danseoppvisning, sier Sisa-leder John-Tore Martinsen.

–I tillegg var det musikalske innslag ved Ivan Jonas Alta/Lakselv og Juan Rodrigues Escobar fra El Salvador. Maten var kjempepopulært og det var jevnt trykk med matsultne gjester begge dagene, sier han.

Spontanog
For å skape ekstra mye liv i Alta gikk rundt to muntre sjeler tilknyttet Sisa sammen for å lage

sambato gjennom sentrum. Turen gikk blant annet gjennom storsenteret med deltakere fra land som El Salvador, Gambia, Somalia og Nepal.

–Det er tydelig at Altafolket setter pris på slike innslag i mørketida og dette er noe vi helt sikkert blir å gjenta senere. Også kulturteltet i sentrum ble så godt mottatt at vi ønsker å gjøre flere repriser, sier Martinsen.

Høy kvalitet
SISA-lederen synes at det var ekstra gøy å se Thailandsk forening vise fram barn, unge og voksne i dans.

–De har tydeligvis øvd lenge for dette var det svært høy kvalitet på. Slikt ser du ikke gjennom kulturskolen og viser at det er viktig med nye arenaer for å vise fram det kulturelle mangfoldet i Alta. Vi har mange skjulte talenter i byen som bare venten på å få vist seg fram, sier han.

En rekke foreninger er tilknyttet det flerkulturelle senteret Sisa som blant annet kan besøkes i Veiviseren i lokalet til den gamle instrumentbutikken i sentrum.



SAMBATOG: En lang rekke nasjoner var representert da Sisas kulturgatt gikk gjennom Alta sentrum i helga. Også Alta Amfi fikk oppleve musikerne. (Foto: Roland Ovendano)



DANS I SENTRUM: Thailandsk forening i Alta viste fram både unge og litt eldre talenter.



FLERKULTURELT: Mat fra Thailand og Somalia ble servert til sultne altaværingere.



IVAN JONAS: Den lokale musikeren Ivan Jonas tok også turen innom kulturteltet.

VIL LAGE MØTE-PLASS: Lamduan Thomassen og Jinatana Johannessen fra thailandsk forening i Alta vil inn i Kom inn. (Foto: Sisa)



Vil drifte Kom inn

Kultursenteret Sisa vil ta over Kom inn-lokalene. Nå står Thailandsk forening klare for å drifte møteplassen.

Av Lars Richard Olsen

lars@altaposten.no

I forrige uke lanserte Sisa seg selv som nye leietakere av Kom inn-lokalet i Alta sentrum.

Ideen om kulturgalleri og lunsjkafé fikk da støtte av fotografene Bjørnar Johansen og Freddy Ludvik.

Nå melder Thailandsk forening seg som drivere av stedet og er deler Sisas ønske om kommunale midler – noe

også Kom inn fikk – for å dekke husleia.

–Jeg synes dette er en god ide. Vi er i dag 40 personer i den thailandske foreningen i Alta og mange har ønsket å bidra til å drive dette. Vi snakker i første omgang om kafédrift og thaimassasje, sier Jinatana Johannessen.

– Hun har vært i Alta i 10 år og sier at mange av venninnene har snakket om å bli med i prosjektet.

Fredag og lørdag var foreningen med på å servere mat i kulturteltet til Sisa.

– Altaværingene er glade i Thailandsk mat og det var hele tiden folk innom teltet og kjøpte seg mat. En lunsjkafé kan være et viktig inntektsgrunnlag for å bi-

dra tilhuseia, sier Sisa-leder John-Tore Martinsen.

I tillegg mener han at det vil være andre spennende prosjekter som kan realiseres i lokalene på sentrum.

Lamduan Thomassen har selv drevet thaimassasje i hjemlandet i mange år. Hun har lyst til å drive for seg selv i

Alta og tror at dette vil kunne bli et populært tilbud for stive muskler i Alta. Lamduan ønsker å være en av de som skal følge med Sisa inn i de nye lokalene.

– Geir Kåre Henriksen, som er ansvarlig for kjøkkenaktiviteten ved Sisa sier at det også vil bli aktuelt å servere nye typer retter av reinkjøtt, laks og andre råvarer fra Finnmark, sier Martinsen.

Laksetrekningen 2013



Får du kjøpe fiskekort i Altaelva i sommer?

Onsdag 27. februar fra klokka 11.00 direkte på Radio Alta får du vite hvilke 700 personer som er trukket ut som vinnere.

Er du blant de 700?
Føl med på onsdagens ekstrasending!

Radio Alta
FM 106,9

KARRIEREDAG VED HØGSKOLEN I FINNMARK DEN 20. MARS 2013

**Påmeldingsfrist for bedriftene som ønsker å ha stand: 01. mars 2013.
Påmelding til: info@hifm.no**

For mer informasjon:
www.hifm.no/karrieredag



#MÅNEDENFINNMARK
DU BETYR NOE FOR FRAMTIDEN

Vi søker lønns- og personalkonsulent

Trigges du av nyskaping, vekst og en framtid i Finnmark? Kom bli med på ferden!



Til vår administrasjon i Kunnskapparken i Alta, søker vi lønns- og personalkonsulent i 100% stilling. Avdelingen håndterer personaladministrasjon og lønnskjøringen for hele Grieg Seafood Norge. Hver måned lages det lønn til ca. 400 ansatte.

Vi ønsker en person med erfaring fra lønnsarbeid, har relevant utdanning, og som trives å arbeide med tall, personal og regelverk. Vi tilbyr konkurranseutviklede betingelser og gode utviklingsmuligheter i et innovativt og spennende internasjonalt selskap i vekst.

Kontakt HR-sjef Mette Suhr Berg på telefon +47 92 23 70 82 for mer informasjon angående stillingen.

Søknad

Merkes: lønns- og personalkonsulent
Søknad sendes: finnmark@griegseafood.com eller post til Grieg Seafood Finnmark, PB 1053, 9503 Alta.
Søknadsfrist: 11. mars 2013.



Ansvar og arbeidsoppgaver:

- Lønnskjøring, avstemning og årsavslutning
- Kvalitetssikre faste og variable lønnsdata mot timeregistrering
- Reiserapportering
- Offentlig rapportering
- Personelladministrative oppgaver
- Support og rådgivning innen lønns- og personalområdet

Grieg Seafood

Grieg Seafood Finnmark produserer 450.000 lakse laksemidler hver dag til en stadig voksende befolkning på kysten. I dag er vi over milliarder mennesker i verden, snart er vi ni. Aldri før har det vært viktigere å kunne produsere sunn og bærekraftig mat.

Våre aktiviteter finner sted i fem forskjellige kommuner i Finnmark; Loppa, Alta, Hammerfest, Lebesby og Nordkapp. Vi har full kontroll over verdikjeden, fra egg til ferdig produkt. Selskapet sysselsetter 220 ansatte og ystetlige 4400 avledende virksomheter i Finnmark.

Grieg Seafood Finnmark AS
www.griegseafood.no